

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع معادن مس تکنار	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: تکنار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع معادن مس تکنار
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت مجتمع معادن مس تکنار (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. بررسی سرفصل داراییهای ثابت مشهود مبین عدم احتساب و شناسایی صحیح استهلاک دارایی های مذکور (طبق رویه اعلامی) در صورت های مالی مورد گزارش می باشد. در رعایت استانداردهای حسابداری و در صورت تعدیل حسابها از بابت مراتب فوق سرفصل های دارایی های ثابت مشهود (مشمول بر استهلاک شناسایی شده در دوره جاری به مبلغ 1,030 میلیون ریال) و زیان انباشته هر یک به مبلغ 5,927 میلیون ریال بترتیب کاهش و افزایش خواهند یافت.

نتیجه گیری مشروط

4.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده از تمام جنبه‌های بااهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. به شرح یادداشت توضیحی 12 صورت های مالی، برخی از داراییهای ثابت مشهود (مشمول بر تاسیسات، ماشین آلات و تجهیزات و وسائط نقلیه) تا مبلغ 26 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای برخوردار بوده و ابزارآلات شرکت فاقد پوشش بیمه ای می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

6. به شرح یادداشت توضیحی 14 صورت های مالی، به دلیل محدودیت های بانکی موجود، عمده مراودات مالی شرکت طی دوره مورد گزارش از طریق حسابهای بانکی احدی از کارکنان شرکت صورت گرفته است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

سایر موارد

7. مفاد مواد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (پذیرفته شده در فرابورس) در خصوص بندهای 1 الی 3 و 6 مکرر ماده 7، مواد 12 مکرر و 13 دستورالعمل یادشده به ترتیب مبنی بر افشاء گزارش تفسیری مدیریت سالانه و افشاء به موقع صورت های مالی سالانه و گزارش هیات مدیره، افشاء وضعیت عملیات ماهانه، افشای گزارش کنترل های داخلی و اطلاعات بااهمیت رعایت نگردیده، ضمن آنکه مفاد ماده 9 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته در فرابورس در خصوص ارائه دلایل زیاندهی و برنامه آتی به سازمان بورس و اوراق بهادار رعایت نشده، مضافاً جلسات هیات مدیره در طی دوره مورد گزارش با حضور کامل اعضای هیات مدیره تشکیل نگردیده است. همچنین شواهدی مبنی بر رعایت ابلاغیه مورخ 1396/01/21 مبنی بر ارسال نسخه کامل تصویربرداری از جلسات مجمع عمومی به سازمان بورس و اوراق بهادار بدست نیامده است.

8. برخی از مفاد مقررات دستورالعمل حاکمیت شرکتی پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار(علاوه بر مراتب مندرج در بند 7 فوق) از جمله مفاد مواد 19(تبصره 1)، 31 و 42 دستورالعمل مذکور به ترتیب مبنی بر تدوین و تصویب منشور هئیت مدیره، افشای اطلاعات مقرر در مواد مزبور مشتمل بر گزارش های تفسیری و فعالیت، کنترل های داخلی و حسابرس مستقل و بازرس قانونی و رویه های حاکمیتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی رعایت نگردیده، ضمن آنکه شواهدی مبنی بر رعایت مفاد تبصره 2 ماده 3، ماده 15، تبصره 1 ماده 24، دستورالعمل فوق الذکر به ترتیب مبنی بر مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اهداف ماده 3 دستورالعمل موصوف، تشکیل کمیته های حسابرسی و انتصابات و مقررات مربوطه و تشکیل جلسات هیات مدیره حداقل یک بار در هر ماه(صورتجلسه شهریور ماه ارائه نشده) نیز بدست نیامده است.

9. صورتهای مالی توسط 3 عضو از اعضای هیات مدیره امضاء شده است.

25 آذر 1399

بررسی سرفصل داراییهای ثابت مشهود مبین عدم احتساب و شناسایی صحیح استهلاک دارایی های مذکور(طبق رویه اعلامی) در صورت های مالی مورد گزارش می باشد. در رعایت استانداردهای حسابداری و در صورت تعدیل حسابها از بابت مراتب فوق سرفصل های دارایی های ثابت مش

رهیافت و همکاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/30 15:10:18	942203	[Vahid Khosravi [Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/09/30 15:21:14		Seyed Khezrollah Valizadeh [[Sign	شریک موسسه دایا رهیافت
1399/09/30 15:22:49	831244	[Ahmad Hassani [Sign	مدیر موسسه دایا رهیافت

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۳۵	۶۰,۷۹۳	۳۳,۱۰۷	۵۴,۴۱۳	درآمدهای عملیاتی
(۳۶)	(۳۶,۵۳۵)	(۱۷,۳۴۶)	(۲۳,۶۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۳۴	۳۴,۲۵۸	۵,۷۶۱	۳۰,۷۵۸	سود (زیان) ناخالص
(۷۴)	(۱۷,۹۶۳)	(۷,۵۵۸)	(۱۳,۱۲۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۲۰	۱,۶۶۸	۳۹۳	۱,۵۲۵	سایر درآمدها
(۶)	(۳۰,۰۷۳)	(۱۲,۰۲۷)	(۱۳,۷۸۷)	سایر هزینه‌ها
--	(۱۳,۱۰۹)	(۱۳,۵۳۱)	۶,۳۷۴	سود (زیان) عملیاتی
	(۲۶۳)	۰	۰	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۸۱)	(۱۸۱)	۵۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۱۲,۵۵۳)	(۱۲,۷۱۲)	۶,۹۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	(۲,۴۳۵)	(۱,۴۶۳)	۰	سال‌های قبل
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۰۲)	(۲۲۶)	۱۰۶	عملیاتی (ریال)
--	(۴۸)	(۲۷)	۹	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۲۵۰)	(۲۵۳)	۱۱۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۴,۹۸۸)	(۱۵,۱۷۵)	۶,۹۰۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۴۸,۱۹۱	۴۴,۳۶۰	۴۸,۶۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۶,۷۹۳	۶,۱۹۹	۶,۳۶۲	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۹	۵۴,۹۸۴	۵۰,۵۵۹	۵۴,۸۷۵	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۷۷	۴۸	۶۳۹	۱,۱۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۲	۹,۴۴۷	۸,۹۲۷	۱۳,۷۰۴	موجودی مواد و کالا
(۳۳)	۱,۸۱۹	۱۱,۳۰۷	۷,۵۳۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۰۳	۲۹	۲۶۳	۱,۸۵۰	موجودی نقد
۱۰	۱۱,۳۴۳	۲۱,۱۳۶	۲۳,۲۲۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰	۱۱,۳۴۳	۲۱,۱۳۶	۲۳,۲۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۹	۶۶,۳۲۷	۷۱,۶۹۵	۷۸,۱۰۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	(۱۰۵,۶۰۵)	(۱۳۰,۵۹۳)	(۱۱۳,۶۹۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۱	(۴۵,۶۰۵)	(۶۰,۵۹۳)	(۵۳,۶۹۱)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶,۹۰۲		۶,۹۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								۰	۶,۹۰۲	۰	۶,۹۰۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰			۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱۳,۶۹۱)	۰	(۵۳,۶۹۱)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۱۴۷	(۱۷,۹۱۵)	۸۹۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۲۷)	(۳۰۰)	۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۹,۷۴۳	(۱۸,۳۱۵)	۵۱	۱۰,۱۲۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱۰	۱۰۵	۱۰۵	۱۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴,۹۵۷)	(۲,۹۳۴)	(۱۷۱)	(۸,۶۴۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱	۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۲,۰۲۸)	(۲,۸۱۸)	(۶۵)	(۸,۵۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲۱,۰۳۳)	(۱۴)	۱,۵۸۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۱,۲۶۷	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۲۱,۲۶۷	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۳۴	(۱۴)	۱,۵۸۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۸۰۷	۳۹	۳۹	۳۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲,۲۳۳	۲۶۳	۱۵	۱,۸۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۲۱,۲۶۷	۰	۱,۹۲۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۴	--	۱۴	تن	کنسانتره مس لیچینگ
۲۴,۶۰۷	(۹۶)	۴۷,۵۶۹	تن	فراوری کانسنگ مس
۰		۱۹۶	تن	کنسانتره مس فلو تاسیون
۱,۴۲۸	(۹۴)	۴۷,۷۷۹		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۴	--	۱۴	تن	کنسانتره مس لیچینگ
۲۴,۶۰۷	(۹۶)	۴۷,۵۶۹	تن	فراوری کانسنگ مس
۰		۱۹۶	تن	کنسانتره مس فلو تاسیون

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۴۷,۷۷۹	(۹۴)	۲۴,۶۲۱	۱,۴۳۸		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۲۹۰	--	۲,۲۹۰	۰	میلیون ریال	کنسانتره مس لیچینگ
۳۹,۳۳۵	(۹۲)	۱۹,۸۱۷	۱,۵۶۱	میلیون ریال	فرآوری کانسنگ مس
۱۸,۱۶۸		۰	۵۲,۸۵۲	میلیون ریال	کنسانتره مس فلو تاسیون
۶۰,۷۹۳	۱۳۵	۲۳,۱۰۷	۵۴,۴۱۳		جمع